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Po rozczarowaniach z dopiero co zakończonego sezonu, Roma musi wrócić

i postarać się zmniejszyć stratę do Juventusu. Giallorossi nie zaczną jako

faworyt do mistrzostwa, ale po drugim z rzędu awansie do Ligi Mistrzów,

kluczowym dla prestiżu i klubowej kasy. Celem na sezon 2015/2016 będzie

zdobycie jakiegoś trofeum, również małego Pucharu Włoch, który może

otworzyć zwycięski i trwały cykl. 

Spotkanie w Trigorii

Zgrupowanie w centrum sportowym im. Fulvio Bernardiniego jest przewidziane na

pierwsze dni lipca, na którego powołani zostaną również Strootman i Castan.

Obydwaj gracze powinni przejść całe przygotowania, aby wrócić do top formy już

przed pierwszą kolejką sezonu. Na zgrupowaniu w Trigorii nie pojawią się jednak

wszyscy: zabraknie graczy powołanych na mecze drużyn narodowych.

 

Zgrupowanie w Pinzolo

Roma zmienia program i miejsce w porównaniu do poprzedniego lata. Po

problemach fizycznych z sezonu, zdecydowano się o przyspieszeniu zgrupowania i

umiejscowieniu go przed tourne. Zatem zespół będzie przebywał u podnóża

Dolomitów Brenta, w Pinzolo (Trentino) od 6 do 11 lipca. Pięć dni  w centrum

sportowym "Pineta" będzie poświęconych treningom, przygotowaniu atletycznemu,

sparingom, spotkaniom z kibicami i tu poznamy pierwsze nowe twarze sezonu.

 

Tourne

Po powrocie z Pinzolo zespół Giallorossich zatrzyma się w stolicy Włoch na trzy dni.

14 lipca wyleci z Fiumiciono do Australii. Na tourne Roma odzyska wszystkich

graczy reprezentacji narodowych, poza Ibarbo i Romagnolim. Pierwszy (jeśli

zostanie w Romie), powołany na Coppa America, w przypadku gdy Kolumbia zajdzie

do samego końca, wróci do drużyny w pierwszych dniach sierpnia. Z kolei obrońca z

Anzio może przebywać na Euro U21 do 30 czerwca. Podczas pobytu w Australii, w

ramach International Champions Cup 2015, Roma rozegra dwa sparingi, z Realem

Madryt (18 lipca) i Manchesterem City (21 lipca). Potem wyleci do Indonezji, gdzie

ustalono już na 25 lipca sparing z lokalnym zespołem Persija Jakarta. Powrót do

stolicy przewidziano na 26-27 lipca.

Przedsezonowe przygotowania

Po zakończeniu orientalnego tourne, zespół będzie cieszył się kilkoma dniami
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odpoczynku, zanim wróci do Trigorii, aby przygotować się do ligowego debiutu. Do

zatwierdzenia są zespoły i daty na dwa mecze towarzyskie, które Totti i spółka

rozegrają w sierpniu. Jedno ze spotkań zbiegnie się na pewno z prezentacją Romy

2015-2016 i zostanie rozegrane na Stadio Olimpico.
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